訃  報

和道流空手道連盟

長年にわたり和道流空手道連盟の発展に尽くされました、当連盟常任顧問

田邊文博先生におかれましては、９月２８日ご逝去されました。
ここに謹んでお悔やみを申し上げます。

合 掌

なお、通夜・告別式は下記の通り執り行われます。

喪 主 田邉 世紀子様

通 夜 １０月１日（水） １８時００分より
告別式 １０月２日（木） １０時００分から１１時３０分
場 所 平安祭典 深川会館 東京都江東区森下５－９－５

電話：０３－３６３５－２２４１

※ 地下鉄都営新宿線菊川駅 A4 出口下車 徒歩５分

    地下鉄都営新宿線・半蔵門線住吉駅 A１または B１出口下車
 徒歩１０分

※ バス

    JR錦糸町駅より晴海埠頭行または豊洲行 猿江一丁目下車 徒歩２分
    地下鉄東西線木場駅から業平橋駅行 森下５丁目下車 徒歩４分